
Oprava optického vedení pro kybernetickou bezpečnost pro Město Kadaň 

Matriál počet cena za kus celkem
Pigtail MM 50/125, OM2 SC/UPC 12 45 540
Pigtail SM 9/125 SC/UPC 48 33 1584
Ochrana sváru 60 5 300
Duplexní spojka MM 12 34,5 414
Duplexní spojka SM SC/UPC 26 30 780
Instalační materiál 1 2000 2000

5618

Práce počet cena za kus celkem
hodina práce 162 500 81000

81000

celkem 86618 Kč s DPH

Datové rozvody


